868047500
1287 0 2 Ad 0 40,00 TRY HARİÇ 80,00 TRY

GMB-GKFD013-1 TRIGER SETİ FORD
CONNECT / TRANSIT / FOCUS /
MONDEO / TOURNEO / 1.8 TDCI
99-12 91 DİŞ (DAYCO KAYIŞLI

GMB-
GKFD013-1

5541XS
0 2 Ad 0 750,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

TOPLAM 0 5 2.090,00 TRY 2880.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.880,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.